
plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeského kraje
vrchní rada

České Budějovice, dne 3l. srpna 2015

Yéžený pane starosto.

Dovolte mi, abych touto cestou poděkoval za součinnost a vynikající spolupráci

jednotky sboru dobrovolných hasičů Vaší obce při provádění hasebních prací v místní

i uzemní působnosti jednotky požarní ochrany. V důsledku mimořádných klimatických

podmínek v pruběhu letních měsíců došlo na i:zemi Jihočeského kraje k mimořádnému

nárustu počtu požarů. Jednotka požární ochrany Vaší obce se významně podílela na jejich

likvidaci.

Velice si vtížíme osobního přístupu, aktivního nasazení a vytrvalosti členů jednotky

požélrni ochrany Vaší obce. Dobrovolní hasiči svou akceschopností prokázali odborný přístup

a morální kvality. Společným postupem při hašení požáŇjsme tak dokazali ochranit životy,

zdravi, majetek občanů a životní prostředí Jihočeského kraje. Zvýšenázásahová činnost, která

se bezodkladně prováděla jak vdenních tak vnočních hodinách, kladla zvýšené nároky

nazasahující členy jednotek požátrní ochrany vrodinném i pracovním životě. Hluboce.si

véňime dlouhodobé vzájemné spolupráce a jejich dobrovolné činnosti, která je založena

na osobním nasazení jednotlivců.

S úctou,

. Lubomír Bureš
HZS Jihoěeského kraje

vrchní rada

Vážený pan starosta
Bohumil Bláha
Městys Štěkeň
Na Městečku 20
387 5l, Štěkeň

plk.


